
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO 1 
Via della Costituzione, 6 - 45100 ROVIGO – 

 Tel. 0425/30600 

Codice Fiscale 93027540298 - Cod. Mecc. ROIC82000Q 

 e-mail: roic82000q@istruzione.it - Sito web: www.icrovigo1.edu.it  
PEC:  roic82000q@pec.istruzione.it 

  

 

Prot. n. (vedasi timbratura in alto)  Rovigo, (vedasi timbratura in alto) 

 
 

        Al Sito Web dell’I.C. ROVIGO 1  

        All’ALBO On Line dell’I.C. ROVIGO 1 

      

        

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie DEFINITIVE di Istituto di 3^ fascia     

personale ATA valevoli per il triennio 2024/2027. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024, con il quale è stata indetta la procedura per l’aggiornamento 

delle graduatorie di circolo e d’istituto di 3^ fascia personale ATA per il triennio 

2024/2027, e in particolare l’art. 1; 

 

VISTA la nota dell’Ufficio V, Ambito Territoriale di PD e RO, sede di Rovigo, prot.n. 3699 del 

03/09/2024, relativa alla pubblicazione delle graduatorie definitive di istituto di terza 

fascia del personale ATA valide per il triennio 2024/2027, da pubblicare in data 05 

settembre 2024; 

 

D E C R E T A 

 

 

 La pubblicazione sul sito web ed all’Albo on line dell’I.C. Rovigo 1, in data 05 settembre 

2024, delle Graduatorie DEFINITIVE d’Istituto di Terza Fascia del Personale ATA valevoli per il 

triennio 2024/2027, per i seguenti profili: 

 

➢ ASSISTENTE AMMINISTRATIVO; 

➢ COLLABORATORE SCOLASTICO. 

 

 Ciascun aspirante potrà visualizzare la propria posizione in graduatoria accedendo al 

seguente link: 

 https://graduatorie.pubblica.istruzione.it/pcgr-visual-polis-gi-ata3-web 

  

 

         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Prof. Marco Campini 
 

ROIC82000Q - A9D9BBE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006367 - 05/09/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da CAMPINI MARCO

https://graduatorie.pubblica.istruzione.it/pcgr-visual-polis-gi-ata3-web

		2024-09-05T10:31:21+0200
	MARCO CAMPINI




